
TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 5.42 6.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 5.51 6.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 6.13 6.41

5 Schönfeld, Ortsausgang an 6.25

6 Pohlitz, Schulplatz 4.25 4.55 6.25 6.25

6 Aubachtal, Wartehalle an

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an 4.32 6.32 6.32

102 ab 4.26 4.56 5.51 6.26 6.56

102 4.27 4.57 5.52 6.27 6.57

102 4.28 4.58 5.53 6.28 6.58

102 4.29 4.59 5.54 6.29 6.59

102 4.30 5.00 5.55 6.30 7.00

102 4.31 5.01 5.56 6.31 7.01

101 4.32 4.32 5.02 5.57 6.32 6.32 6.32 6.47 7.02

101 4.33 4.33 5.03 5.58 6.33 6.33 6.33 6.48 7.03

101 4.34 4.34 5.04 5.59 6.34 6.34 6.34 6.49 7.04

101 4.36 4.36 5.05 5.06 6.01 6.36 6.36 6.36 6.51 7.06

101 4.38 4.38 5.07 5.08 6.03 6.38 6.38 6.38 6.53 7.08

101 an |    |    |    |    6.04 |    |    |    |    7.09

101 ab |    |    |    |    |    |    |    |    

101 an 4.39 4.39 5.08 5.09 6.39 6.39 6.39 6.54

101 ab 4.45 5.15 5.45 6.15 6.45 6.45 6.54

101 |    |    |    |    |    |    |    

101 4.48 5.18 5.48 6.18 6.48 6.48 6.57

101 4.49 5.19 5.49 6.19 6.49 6.49 |    

101 4.51 5.21 5.51 6.21 6.51 6.51 |    

101 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 6.53 |    

101 4.54 5.24 5.54 6.24 6.54 6.54 2 |    

101 4.55 5.25 5.55 6.25 6.55 6.55 |    

115 4.56 5.26 5.56 6.26 6.56 6.56 |    

115 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 6.57 |    

115 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 6.58 |    

115 116 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.00 7.29

115 116 5.31 6.31

115 an 5.32 6.32

12 Greiz, Tannendorf ab 6.57

12 Obergrochlitz, Ort an 7.01

12 Moschwitz, Wendeschleife an

2 Elsterberg, Markt ab 7.00

2 Hohndorf, Ort an

2 Cossengrün, Schule an 7.18

2 Tremnitz an

2 Bernsgrün, Wartehalle an

F S 2

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

verkehrt über Obergrochlitz -

Tremnitz - Hohndorf (Linie 2)

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

21

S

Irchwitz

23

Reichen  

bach

Zeulen  

roda

17

S

Pohlitz

Cossen  

grün

19

F

Pohlitz

13 15

Irchwitz

9 11

Reichen  

bach

Zeulen 

roda

Pohlitz

73

Pohlitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Dölau, Bahnhof

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

1 Schönfeld - Elsterberg

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

1 5



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 7.47 8.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 7.56 8.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 7.13 8.13 9.13

5 Schönfeld, Ortsausgang an 7.25 8.25 9.25

6 Pohlitz, Schulplatz 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55

6 Aubachtal, Wartehalle an 8.35

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an 7.02 7.32 8.02 9.02

102 ab 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26

102 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27

102 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28

102 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29

102 7.30 8.00 8.30 8.35 9.00 9.30

102 7.31 8.01 8.31 8.36 9.01 9.31

101 7.02 7.32 7.32 8.02 8.02 8.32 8.37 9.02 9.02 9.32

101 7.03 7.33 7.33 8.03 8.03 8.33 8.38 9.03 9.03 9.33

101 7.04 7.34 7.34 8.04 8.04 8.34 8.39 9.04 9.04 9.34

101 7.06 7.36 7.36 8.06 8.06 8.36 8.41 9.06 9.06 9.36

101 7.08 7.38 7.38 8.08 8.08 8.38 8.43 9.08 9.08 9.38

101 an |    7.39 |    8.09 |    8.39 |    9.09 |    9.39

101 ab |    7.44 |    |    8.44 |    |    9.44

101 an 7.09 |    7.39 8.09 |    8.44 9.09 |    

101 ab 7.15 |    7.45 7.45 7.48 8.15 |    8.45 9.15 |    

101 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

101 7.18 7.47 7.48 7.48 7.51 8.18 8.47 8.48 9.18 9.47

101 7.19 7.49 7.49 8.19 8.49 9.19

101 7.21 7.51 7.51 8.21 8.51 9.21

101 7.23 7.53 7.53 8.23 8.53 9.23

101 7.24 7.54 7.54 8.24 8.54 9.24

101 7.25 7.55 7.55 8.25 8.55 9.25

115 7.26 7.56 7.56 8.26 8.56 9.26

115 7.27 7.57 7.57 8.27 8.57 9.27

115 7.28 7.58 7.58 8.28 8.58 9.28

115 116 7.30 8.00 8.00 8.30 9.00 9.30

115 116 7.31 8.31 9.31

115 an 7.32 8.32 9.32

12 Greiz, Tannendorf ab 7.47 8.47 9.47

12 Obergrochlitz, Ort an 7.57 8.57 9.51

12 Moschwitz, Wendeschleife an 8.02 9.02 10.02

2 Elsterberg, Markt ab

2 Hohndorf, Ort an

2 Cossengrün, Schule an

2 Tremnitz an

2 Bernsgrün, Wartehalle an

F S

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

45

Pohlitz

47

Irchwitz

Mosch  

witz

41

Pohlitz

43

Reichen  

bach

Triptis

37

Pohlitz

39

Irchwitz

Mosch  

witz

33

S

Zeulen  

roda

35

Reichen  

bach

Zeulen 

roda

S

31

F

PohlitzPohlitz

27

Irchwitz

Mosch  

witz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Dölau, Bahnhof

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

1 Schönfeld - Elsterberg

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

25

F

29



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 9.47 10.47 11.47 11.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 9.56 10.56 11.56 11.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 10.13 11.13

5 Schönfeld, Ortsausgang an 10.25 11.25

6 Pohlitz, Schulplatz 9.30 9.55 10.25 10.55 11.30 11.55

6 Aubachtal, Wartehalle an 10.35

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an 9.37 10.02 11.02 11.37 12.02

102 ab 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 11.56

102 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 11.57

102 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 11.58

102 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 11.59

102 10.00 10.30 10.35 11.00 11.30 12.00 12.00

102 10.01 10.31 10.36 11.01 11.31 12.01 12.01

101 9.37 10.02 10.02 10.32 10.37 11.02 11.02 11.32 11.37 12.02 12.02 12.02

101 9.38 10.03 10.03 10.33 10.38 11.03 11.03 11.33 11.38 12.03 12.03 12.03

101 9.39 10.04 10.04 10.34 10.39 11.04 11.04 11.34 11.39 12.04 12.04 12.04

101 9.41 10.06 10.06 10.36 10.41 11.06 11.06 11.36 11.41 12.06 12.06 12.06

101 9.43 10.08 10.08 10.38 10.43 11.08 11.08 11.38 11.43 12.08 12.08 12.08

101 an |    10.09 |    10.39 |    11.09 |    11.39 |    12.09 12.09 |    

101 ab |    |    10.44 |    |    11.44 |    |    

101 an 9.44 10.09 |    10.44 11.09 |    11.44 12.09

101 ab 9.45 10.15 |    10.45 11.15 |    11.45 12.15

101 |    |    |    |    |    |    |    |    

101 9.48 10.18 10.47 10.48 11.18 11.47 11.48 12.18

101 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19

101 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21

101 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23

101 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24

101 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25

115 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26

115 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27

115 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28

115 116 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30

115 116 10.31 11.31 12.31

115 an 10.32 11.32 12.32

12 Greiz, Tannendorf ab 10.47 11.47

12 Obergrochlitz, Ort an 10.57 11.51

12 Moschwitz, Wendeschleife an 11.02 12.02

2 Elsterberg, Markt ab

2 Hohndorf, Ort an

2 Cossengrün, Schule an

2 Tremnitz an

2 Bernsgrün, Wartehalle an

F S

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

71

Pohlitz

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
67

S

Reichen  

bach

Auma

69

F

Reichen  

bach

Zeulen 

roda

63

Irchwitz

Mosch  

witz

65

Pohlitz

59

Reichen  

bach

Triptis

61

Pohlitz

55

Irchwitz

Mosch  

witz

57

Pohlitz

Zeulen 

roda

53

Pohlitz

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

49

Pohlitz

Dölau, Bahnhof

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

51

Reichen  

bach

1 Schönfeld - Elsterberg



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 12.47 13.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 12.56 13.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 12.13 13.13 14.13

5 Schönfeld, Ortsausgang an 12.25 13.25 14.25

6 Pohlitz, Schulplatz 12.25 12.55 13.30 13.30 13.55

6 Aubachtal, Wartehalle an 12.35

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an 13.02 13.37 13.37 14.02

102 ab 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26

102 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

102 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28

102 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29

102 12.30 12.35 13.00 13.30 14.00 14.30

102 12.31 12.36 13.01 13.31 14.01 14.31

101 12.32 12.37 13.02 13.02 13.32 13.37 13.37 14.02 14.02 14.32

101 12.33 12.38 13.03 13.03 13.33 13.38 13.38 14.03 14.03 14.33

101 12.34 12.39 13.04 13.04 13.34 13.39 13.39 14.04 14.04 14.34

101 12.36 12.41 13.06 13.06 13.36 13.41 13.41 14.06 14.06 14.36

101 12.38 12.43 13.08 13.08 13.38 13.43 13.43 14.08 14.08 14.38

101 an 12.39 |    13.09 |    13.39 |    |    14.09 |    14.39

101 ab 12.44 |    |    13.44 |    |    |    14.44

101 an |    12.44 13.09 |    13.44 13.44 14.09 |    

101 ab |    12.45 13.15 |    13.45 13.45 14.15 |    

101 |    |    |    |    |    |    |    |    

101 12.47 12.48 13.18 13.47 13.48 13.48 14.18 14.47

101 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19

101 12.51 13.21 13.51 13.51 14.21

101 12.53 13.23 13.53 13.53 14.23

101 12.54 13.24 13.54 13.54 14.24

101 12.55 13.25 13.55 13.55 14.25

115 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26

115 12.57 13.27 13.57 13.57 14.27

115 12.58 13.28 13.58 13.58 14.28

115 116 13.00 13.30 14.00 14.00 14.30

115 116 13.31 14.31

115 an 13.32 14.32

12 Greiz, Tannendorf ab 12.47 13.47 14.47

12 Obergrochlitz, Ort an 12.57 13.51 14.57

12 Moschwitz, Wendeschleife an 13.02 14.02 15.02

2 Elsterberg, Markt ab 14.05 14.12

2 Hohndorf, Ort an 14.19

2 Cossengrün, Schule an 14.23

2 Tremnitz an 14.41

2 Bernsgrün, Wartehalle an

F S

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

91

Irchwitz

Mosch  

witz

87

Reichen  

bach

Triptis

89

Pohlitz

S

85

F

Pohlitz

81

Irchwitz

Mosch  

witz

83

S

Pohlitz
Reichen  

bach

Triptis

79

PohlitzIrchwitz

Mosch  

witz

75

Pohlitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Dölau, Bahnhof

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

1 Schönfeld - Elsterberg

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

73 77



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 14.47 15.47 16.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 14.56 15.56 16.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 15.13 16.13

5 Schönfeld, Ortsausgang an 15.25 16.25

6 Pohlitz, Schulplatz 14.25 14.25 14.55 15.30 15.55 16.25 16.55

6 Aubachtal, Wartehalle an 14.35 14.35 16.35

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an 15.02 15.37 16.02 17.02

102 ab 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56

102 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57

102 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58

102 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

102 14.35 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 16.35 17.00

102 14.36 14.36 15.01 15.31 16.01 16.31 16.36 17.01

101 14.37 14.37 15.02 15.02 15.32 15.37 16.02 16.02 16.32 16.37 17.02 17.02

101 14.38 14.38 15.03 15.03 15.33 15.38 16.03 16.03 16.33 16.38 17.03 17.03

101 14.39 14.39 15.04 15.04 15.34 15.39 16.04 16.04 16.34 16.39 17.04 17.04

101 14.41 14.41 15.06 15.06 15.36 15.41 16.06 16.06 16.36 16.41 17.06 17.06

101 14.43 14.43 15.08 15.08 15.38 15.43 16.08 16.08 16.38 16.43 17.08 17.08

101 an |    |    15.09 |    15.39 |    16.09 |    16.39 |    17.09 |    

101 ab |    |    |    15.44 |    |    16.44 |    |    

101 an 14.44 14.44 15.09 |    15.44 16.09 |    16.44 17.09

101 ab 14.45 14.45 15.15 |    15.45 16.15 |    16.45 17.15

101 |    |    |    |    |    |    |    |    |    

101 14.48 14.48 15.18 15.47 15.48 16.18 16.47 16.48 17.18

101 14.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

101 14.51 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21

101 14.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

101 14.54 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24

101 14.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

115 14.56 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

115 14.57 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27

115 14.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28

115 116 15.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

115 116 15.31 16.31 17.31

115 an 15.32 16.32 17.32

12 Greiz, Tannendorf ab 15.47 16.47

12 Obergrochlitz, Ort an 15.51 16.57

12 Moschwitz, Wendeschleife an 16.02 17.02

2 Elsterberg, Markt ab 15.10

2 Hohndorf, Ort an 15.17

2 Cossengrün, Schule an 15.34

2 Tremnitz an 16.01

2 Bernsgrün, Wartehalle an

F S

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

115

Pohlitz

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
111

Pohlitz

113

Reichen  

bach

Triptis

107

Pohlitz

109

Irchwitz

Mosch  

witz

103

Pohlitz

105

Reichen  

bach

Triptis

99

Pohlitz

101

Irchwitz

Mosch  

witz

97

Reichen  

bach

Triptis

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

93

S

Pohlitz

Dölau, Bahnhof

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

95

F

Pohlitz

1 Schönfeld - Elsterberg



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 17.47 18.47 19.47 20.47 22.45

81 Schönfeld, Ortsausgang an 17.56 18.56 19.56 20.56 22.54

5 Irchwitz, Nordstraße ab 17.13 18.13 19.13

5 Schönfeld, Ortsausgang an 17.25 18.25 19.25

6 Pohlitz, Schulplatz 17.30 17.55 19.10

6 Aubachtal, Wartehalle an

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an 17.37 18.02

102 ab 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.56 22.54

102 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 22.55

102 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 22.56

102 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 22.57

102 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.58

102 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.59

101 17.32 17.37 18.02 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 23.00

101 17.33 17.38 18.03 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 23.01

101 17.34 17.39 18.04 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 23.02

101 17.36 17.41 18.06 18.06 18.36 19.06 19.20 19.36 20.06 21.06 23.04

101 17.38 17.43 18.08 18.08 18.38 19.08 19.22 19.38 20.08 21.08 23.06

101 an 17.39 |    18.09 |    18.39 19.09 |    19.39 20.09 21.09 23.07

101 ab 17.44 |    |    18.44 |    19.44

101 an |    17.44 18.09 |    19.23 |    

101 ab |    17.45 18.15 |    19.25 |    

101 |    |    |    |    |    |    

101 17.47 17.48 18.18 18.47 19.28 19.47

101 17.49 18.19 19.29

101 17.51 18.21 19.31

101 17.53 18.23 19.33

101 17.54 18.24 19.34

101 17.55 18.25 19.35

115 17.56 18.26 19.36

115 17.57 18.27 19.37

115 17.58 18.28 19.38

115 116 18.00 18.30 19.40

115 116 18.31

115 an 18.32

12 Greiz, Tannendorf ab 17.47 18.47 19.47

12 Obergrochlitz, Ort an 17.57 18.57 19.57

12 Moschwitz, Wendeschleife an 18.02 19.02 20.02

2 Elsterberg, Markt ab

2 Hohndorf, Ort an

2 Cossengrün, Schule an

2 Tremnitz an

2 Bernsgrün, Wartehalle an

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

137

Reichen  

bach

Gommla

133

Reichen  

bach

135

Reichen  

bach

Zeulen 

roda

129

Pohlitz

131

Irchwitz

Mosch  

witz

125

Irchwitz

Mosch  

witz

127

Reichen  

bach

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

Zeulen 

roda

123

PohlitzIrchwitz

Mosch  

witz

119

Pohlitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Dölau, Bahnhof

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

1 Schönfeld - Elsterberg

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

117 121



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46

5 Schönfeld, Ortsausgang an 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56

6 Pohlitz, Schulplatz

6 Aubachtal, Wartehalle an

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an

102 ab 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.56

102 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.57

102 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.58

102 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.59

102 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 20.00

102 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 20.01

101 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02

101 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 20.03

101 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 20.04

101 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 20.06

101 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 20.08

101 an |    10.09 |    12.09 |    14.09 |    16.09 |    18.09 20.09

101 ab |    |    |    |    |    

101 an 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09

101 ab 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10

101 |    |    |    |    |    

101 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13

101 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14

101 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16

101 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18

101 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19

101 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

115 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21

115 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22

115 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23

115 116 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25

115 116

115 an

12 Greiz, Tannendorf ab

12 Obergrochlitz, Ort an

12 Moschwitz, Wendeschleife an

2 Elsterberg, Markt ab

2 Hohndorf, Ort an

2 Cossengrün, Schule an

2 Tremnitz an

2 Bernsgrün, Wartehalle an

W

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

623

W

Reichen  

bach

gültig ab: 11.08.2025 Samstag (nicht an Feiertagen, auch am 24. und 31.12.)
619

W

621

W

Reichen  

bach

Gommla

615

Reichen  

bach

617

W

Irchwitz

611

Reichen  

bach

613

Irchwitz

607

Reichen  

bach

609

Irchwitz

603

Reichen  

bach

605

Irchwitz

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

601

Irchwitz

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Markt Hst A

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Dölau, Bahnhof

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 1

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

Schönfeld, Schule

1 Schönfeld - Elsterberg



TZ TZ TZ

81 Reichenbach, Bahnhof ab 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

81 Schönfeld, Ortsausgang an 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56

5 Irchwitz, Nordstraße ab 10.46 12.46 14.46 16.46

5 Schönfeld, Ortsausgang an 10.56 12.56 14.56 16.56

6 Pohlitz, Schulplatz

6 Aubachtal, Wartehalle an

6 Greiz, Aufgang Irchwitz an

102 ab 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.56

102 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.57

102 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.58

102 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.59

102 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 20.00

102 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 20.01

101 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02

101 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 20.03

101 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 20.04

101 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 20.06

101 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 20.08

101 an 10.09 |    12.09 |    14.09 |    16.09 |    18.09 20.09

101 ab |    |    |    |    

101 an 11.09 13.09 15.09 17.09

101 ab 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10

101 |    |    |    |    |    

101 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13

101 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14

101 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16

101 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18

101 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19

101 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

115 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21

115 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22

115 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23

115 116 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25

115 116

115 an

12 Greiz, Tannendorf ab

12 Obergrochlitz, Ort an

12 Moschwitz, Wendeschleife an

2 Elsterberg, Markt ab

2 Hohndorf, Ort an

2 Cossengrün, Schule an

2 Tremnitz an

2 Bernsgrün, Wartehalle an

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

gültig ab: 11.08.2025 Sonn- und Feiertag
719

Reichen  

bach

721

Reichen  

bach

715

Reichen  

bach

717

Irchwitz

711

Reichen  

bach

713

Irchwitz

707

Reichen  

bach

709

Irchwitz

703

Reichen  

bach

705

Irchwitz

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Wendeschleife

Bus verkehrt durchgehend nach

701

Dölau, Am Ringelbach

Sachswitz

Abzweig Noßwitz

Elsterberg, Greizer Straße

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Markt Hst A

Greiz, Bahnhof Hst 1

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Tannendorf

Greiz, Baumarkt

Rothenthal

Dölau, Bahnhof

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Bahnhof Hst 1

Schönfeld, Adelheid

Aubachtal, Kermannstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Schönfeld, Ortsausgang

Schönfeld, Schule

1 Schönfeld - Elsterberg



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an

12 Moschwitz, Wendeschleife ab

12 Greiz, Bahnhof an

115 ab 5.35 6.35

115 116 5.36 6.36

115 116 5.38 6.38

115 116 5.08 |    6.08 |    

115 5.09 5.39 6.09 6.39

115 5.10 5.40 6.10 6.40

115 5.12 5.42 6.12 6.42

101 5.13 5.43 6.13 6.43

101 5.14 5.44 6.14 6.44

101 5.15 5.45 6.15 6.45

101 5.17 5.47 6.17 6.47

101 5.19 5.49 6.19 6.49

101 5.20 5.50 6.20 6.50

101 5.21 5.51 6.21 6.51

101 an 5.23 5.53 6.23 6.53

101 ab 5.25 5.55 6.25 6.55

101 an |    |    |    |    

101 ab 4.41 4.46 5.16 |    5.46 |    6.16 |    6.46 |    7.16

101 4.43 4.48 5.18 5.27 5.48 5.57 6.18 6.27 6.48 6.57 7.18

101 4.15 4.45 4.50 5.20 5.29 5.50 5.59 6.20 6.29 6.50 6.59 7.20

101 4.17 4.47 4.52 5.22 5.52 6.01 6.22 6.31 6.52 7.01 7.22

101 4.18 4.48 4.53 5.23 5.53 6.02 6.23 6.32 6.53 7.02 7.23

101 4.19 4.49 4.54 5.24 5.54 6.03 6.24 6.33 6.54 7.03 7.24

102 4.21 4.51 4.56 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26

102 4.22 4.52 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27

102 4.23 4.53 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28

102 4.24 4.54 4.59 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29

102 4.25 4.55 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30

102 an 4.26 4.56 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 6.03 6.33 7.03

6 Aubachtal, Wartehalle ab

6 Pohlitz, Schulplatz an 5.40 6.10 6.40 7.10

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 5.31 6.31 7.31

5 Irchwitz, Nordstraße an 5.41 6.41 7.41

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 5.01 6.01 7.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 5.10 6.10 7.10

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

24

 

Irchwitz

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
20

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

22

PohlitzIrchwitz

18

Pohlitz

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

14

PohlitzIrchwitz

10

Pohlitz

6

Reichen  

bach

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Bus verkehrt durchgehend nach

2

Gommla

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Schönfeld, Adelheid

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Dölau, Am Ringelbach

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Markt Hst C

1 Elsterberg - Schönfeld

Fahrtnummer 4 8 12 16



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab 6.30 6.37

2 Cossengrün, Schule ab 6.57 7.18 7.09

2 Hohndorf, Ort ab 7.22 7.22

2 Elsterberg, Markt an 7.08 7.29 7.29 7.29

12 Moschwitz, Wendeschleife ab 8.02

12 Greiz, Bahnhof an 8.13

115 ab 7.35 8.35

115 116 7.36 8.36

115 116 7.10 7.30 7.38 8.38

115 116 |    7.10 |    7.30 7.30 |    8.08 |    

115 7.11 7.11 7.31 7.31 7.31 7.39 8.09 8.39

115 7.12 7.12 7.32 7.32 7.32 7.40 8.10 8.40

115 7.14 7.14 7.34 7.34 7.34 7.42 8.12 8.42

101 7.15 7.15 7.35 7.35 7.35 7.43 8.13 8.43

101 7.16 7.16 7.36 7.36 7.36 7.44 8.14 8.44

101 7.17 7.17 7.37 7.37 7.37 7.45 8.15 8.45

101 7.19 7.19 7.39 7.39 7.39 7.47 8.17 8.47

101 7.21 7.21 7.41 7.41 7.41 7.49 8.19 8.49

101 7.22 7.22 7.42 7.42 7.42 7.50 8.20 8.50

101 7.23 7.23 7.43 7.43 7.43 7.51 8.21 8.51

101 an 7.25 7.25 |    |    |    7.53 8.23 8.53

101 ab 7.25 7.25 |    |    |    7.55 8.25 8.55

101 an |    |    |    |    |    |    |    |    

101 ab |    |    |    |    |    7.46 7.46 |    8.16 |    8.46 |    

101 7.27 7.27 7.44 7.44 7.44 7.48 7.48 7.57 8.18 8.27 8.48 8.57

101 7.29 7.29 7.46 7.46 7.46 7.50 7.50 7.59 8.20 8.29 8.50 8.59

101 7.31 7.31 7.52 7.52 8.01 8.22 8.31 8.52 9.01

101 7.32 7.32 7.53 7.53 8.02 8.23 8.32 8.53 9.02

101 7.33 7.33 7.54 7.54 8.03 8.24 8.33 8.54 9.03

102 7.56 7.56 8.26 8.56

102 7.57 7.57 8.27 8.57

102 7.58 7.58 8.28 8.58

102 7.59 7.59 8.29 8.59

102 8.00 8.00 8.30 9.00

102 an 8.01 8.01 8.31 9.01

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 7.33 7.33 8.03 8.33 9.03

6 Aubachtal, Wartehalle ab

6 Pohlitz, Schulplatz an 7.40 7.40 8.10 8.40 9.10

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 8.31

5 Irchwitz, Nordstraße an 8.41

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 8.01 8.01 9.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 8.10 8.10 9.10

E F S

19.09.25

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur am 03.02. - 07.02.,

07.04. - 11.04., 14.04. - 17.04.

02.05., 19.09.25

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

48

Pohlitz

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
44

Pohlitz

46

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

F

Pohlitz

42

Mosch  

witz

Irchwitz

S

Wells   

dorf

Reichen  

bach

38

F

Triptis

Reichen  

bach

S

Hohn  

dorf

34

E

Cossen  

grün

F

Pohlitz

30

S

Cossen  

grün

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Bus verkehrt durchgehend nach

26

S

Cossen  

grün

Pohlitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Schönfeld, Adelheid

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Dölau, Am Ringelbach

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Markt Hst C

1 Elsterberg - Schönfeld

Fahrtnummer 28 32 36 40



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an

12 Moschwitz, Wendeschleife ab 9.02 10.02 11.02

12 Greiz, Bahnhof an 9.13 10.13 11.13

115 ab 9.35 10.35 11.35

115 116 9.36 10.36 11.36

115 116 9.38 10.38 11.38

115 116 9.08 |    10.08 |    11.08 |    

115 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39

115 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40

115 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42

101 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43

101 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44

101 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45

101 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47

101 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49

101 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50

101 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51

101 an 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53

101 ab 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55

101 an |    |    |    |    |    |    

101 ab 9.16 |    9.46 |    10.16 |    10.46 |    11.16 |    11.46 |    

101 9.18 9.27 9.48 9.57 10.18 10.27 10.48 10.57 11.18 11.27 11.48 11.57

101 9.20 9.29 9.50 9.59 10.20 10.29 10.50 10.59 11.20 11.29 11.50 11.59

101 9.22 9.31 9.52 10.01 10.22 10.31 10.52 11.01 11.22 11.31 11.52 12.01

101 9.23 9.32 9.53 10.02 10.23 10.32 10.53 11.02 11.23 11.32 11.53 12.02

101 9.24 9.33 9.54 10.03 10.24 10.33 10.54 11.03 11.24 11.33 11.54 12.03

102 9.26 9.35 9.56 10.26 10.56 11.26 11.35 11.56

102 9.27 9.36 9.57 10.27 10.57 11.27 11.36 11.57

102 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58

102 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59

102 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00

102 an 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 10.03 10.33 11.03 12.03

6 Aubachtal, Wartehalle ab 9.36 11.36

6 Pohlitz, Schulplatz an 9.45 10.10 10.40 11.10 11.45 12.10

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 9.31 10.31 11.31

5 Irchwitz, Nordstraße an 9.41 10.41 11.41

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 10.01 11.01 12.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 10.10 11.10 12.10

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

72

Pohlitz

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
68

Pohlitz

70

Triptis

Reichen  

bach

64

Pohlitz

66

Mosch  

witz

Irchwitz

60

Pohlitz

62

Zeulen 

roda

Reichen  

bach
Pohlitz

58

Mosch  

witz

IrchwitzPohlitz

54

Triptis

Reichen  

bach

Schönfeld, Ortsausgang

Bus verkehrt durchgehend nach

50

Mosch  

witz

Irchwitz

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Schönfeld, Adelheid

Schönfeld, Schule

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Rothenthal

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 3

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Dölau, Am Ringelbach

Dölau, Bahnhof

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Markt Hst C

Elsterberg, Markt Hst A

1 Elsterberg - Schönfeld

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

52 56



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab 13.45

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an 14.07

12 Moschwitz, Wendeschleife ab 12.02 13.02 14.02

12 Greiz, Bahnhof an 12.13 13.13 14.13

115 ab 12.35 13.35

115 116 12.36 13.36

115 116 12.38 13.38

115 116 12.08 |    13.08 |    14.08 14.08

115 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09

115 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.10

115 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.12

101 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.13

101 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.14

101 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.15

101 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.17

101 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.19

101 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.20

101 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.21

101 an 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.23

101 ab 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.25

101 an |    |    |    |    |    |    

101 ab 12.16 |    12.46 |    13.16 |    13.46 |    14.16 |    |    14.46

101 12.18 12.27 12.48 12.57 13.18 13.27 13.48 13.57 14.18 14.27 14.27 14.48

101 12.20 12.29 12.50 12.59 13.20 13.29 13.50 13.59 14.20 14.29 14.29 14.50

101 12.22 12.31 12.52 13.01 13.22 13.31 13.52 14.01 14.22 14.31 14.31 14.52

101 12.23 12.32 12.53 13.02 13.23 13.32 13.53 14.02 14.23 14.32 14.32 14.53

101 12.24 12.33 12.54 13.03 13.24 13.33 13.54 14.03 14.24 14.33 14.33 14.54

102 12.26 12.56 13.26 13.35 13.56 14.26 14.56

102 12.27 12.57 13.27 13.36 13.57 14.27 14.57

102 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

102 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

102 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

102 an 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 12.33 13.03 14.03 14.33 14.33

6 Aubachtal, Wartehalle ab 13.36

6 Pohlitz, Schulplatz an 12.40 13.10 13.45 14.10 14.40 14.40

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 12.31 13.31 14.31

5 Irchwitz, Nordstraße an 12.41 13.41 14.41

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 13.01 14.01 15.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 13.10 14.10 15.10

F S

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

96

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
92

S

Pohlitz

94

F

PohlitzPohlitz

90

Mosch  

witz

IrchwitzPohlitz

86

Triptis

Reichen  

bach
Pohlitz

82

Mosch  

witz

IrchwitzPohlitz

78

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Bus verkehrt durchgehend nach

74

Mosch  

witz

Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Schönfeld, Adelheid

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Dölau, Am Ringelbach

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Markt Hst C

1 Elsterberg - Schönfeld

Fahrtnummer 76 80 84 88



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab 14.23

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an 14.34

12 Moschwitz, Wendeschleife ab 15.02 16.02 17.02

12 Greiz, Bahnhof an 15.13 16.13 17.13

115 ab 14.35 14.35 15.35 16.35

115 116 14.36 14.36 15.36 16.36

115 116 14.38 14.38 15.38 16.38

115 116 |    |    15.08 |    16.08 |    17.08

115 14.39 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

115 14.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

115 14.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12

101 14.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13

101 14.44 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14

101 14.45 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

101 14.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

101 14.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

101 14.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

101 14.51 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21

101 an 14.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

101 ab 14.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

101 an |    |    |    |    |    |    |    

101 ab |    |    15.16 |    15.46 |    16.16 |    16.46 |    17.16 |    

101 14.57 14.57 15.18 15.27 15.48 15.57 16.18 16.27 16.48 16.57 17.18 17.27

101 14.59 14.59 15.20 15.29 15.50 15.59 16.20 16.29 16.50 16.59 17.20 17.29

101 15.01 15.01 15.22 15.31 15.52 16.01 16.22 16.31 16.52 17.01 17.22 17.31

101 15.02 15.02 15.23 15.32 15.53 16.02 16.23 16.32 16.53 17.02 17.23 17.32

101 15.03 15.03 15.24 15.33 15.54 16.03 16.24 16.33 16.54 17.03 17.24 17.33

102 15.26 15.35 15.56 16.26 16.56 17.26 17.35

102 15.27 15.36 15.57 16.27 16.57 17.27 17.36

102 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28

102 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29

102 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

102 an 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 15.03 15.03 16.03 16.33 17.03

6 Aubachtal, Wartehalle ab 15.36 17.36

6 Pohlitz, Schulplatz an 15.10 15.10 15.45 16.10 16.40 17.10 17.45

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 15.31 16.31 17.31

5 Irchwitz, Nordstraße an 15.41 16.41 17.41

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 16.01 17.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 16.10 17.10

F S

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 02.05.,

19.09.25

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 02.05.,

19.09.25

120

Pohlitz

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
116

Pohlitz

118

Mosch  

witz

Irchwitz

112

Pohlitz

114

Triptis

Reichen  

bach

108

Pohlitz

110

Mosch  

witz

IrchwitzPohlitz

106

Triptis

Reichen  

bach
Pohlitz

102

Mosch  

witz

IrchwitzBus verkehrt durchgehend nach

98

S

Pohlitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Schönfeld, Adelheid

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Dölau, Am Ringelbach

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Markt Hst C

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

1 Elsterberg - Schönfeld

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

100

F

104



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an

12 Moschwitz, Wendeschleife ab 18.02

12 Greiz, Bahnhof an 18.13

115 ab 17.35 18.35

115 116 17.36 18.36

115 116 17.38 18.38

115 116 |    18.08 |    19.40

115 17.39 18.09 18.39 19.41

115 17.40 18.10 18.40 19.42

115 17.42 18.12 18.42 19.44

101 17.43 18.13 18.43 19.45

101 17.44 18.14 18.44 19.46

101 17.45 18.15 18.45 19.47

101 17.47 18.17 18.47 19.49

101 17.49 18.19 18.49 19.51

101 17.50 18.20 18.50 19.52

101 17.51 18.21 18.51 19.53

101 an 17.53 18.23 18.53 19.55

101 ab 17.55 18.25 18.55 19.55

101 an |    |    |    |    

101 ab 17.46 |    18.16 |    18.46 |    19.46 |    20.46 22.25

101 17.48 17.57 18.18 18.27 18.48 18.57 19.48 19.57 20.48 22.27

101 17.50 17.59 18.20 18.29 18.50 18.59 19.50 19.59 20.50 22.29

101 17.52 18.01 18.22 18.52 19.01 19.52 20.01 20.52 22.31

101 17.53 18.02 18.23 18.53 19.02 19.53 20.02 20.53 22.32

101 17.54 18.03 18.24 18.54 19.03 19.54 20.03 20.54 22.33

102 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 22.35

102 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 22.36

102 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 22.37

102 17.59 18.29 18.59 19.59 20.59 22.38

102 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00

102 an 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab 18.03 19.03 20.03

6 Aubachtal, Wartehalle ab

6 Pohlitz, Schulplatz an 18.10 18.40 19.10 20.10

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 18.31

5 Irchwitz, Nordstraße an 18.41 22.41

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 18.01 19.01 20.01 21.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 18.10 19.10 20.10 21.10

Fr

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nur freitags

gültig ab: 11.08.2025 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
140

Fr

Irchwitz

136

Pohlitz

138

Reichen  

bach

132

Pohlitz

134

Reichen  

bach
Pohlitz

130

Triptis

Reichen  

bach
Pohlitz

126

Mosch  

witz

IrchwitzBus verkehrt durchgehend nach

122

Triptis

Reichen  

bach

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Schönfeld, Adelheid

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Dölau, Am Ringelbach

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

Elsterberg, Markt Hst C

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

1 Elsterberg - Schönfeld

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

124 128



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an

12 Moschwitz, Wendeschleife ab

12 Greiz, Bahnhof an

115 ab

115 116

115 116

115 116 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27

115 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28

115 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

115 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

101 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32

101 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

101 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34

101 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

101 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38

101 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39

101 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40

101 an |    |    |    |    |    

101 ab |    |    |    |    |    22.25

101 an 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 |    

101 ab 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 |    

101 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 22.27

101 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 22.29

101 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 |    

101 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 |    

101 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 |    

102 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 22.47

102 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 22.48

102 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 22.48

102 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 22.49

102 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

102 an 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab

6 Aubachtal, Wartehalle ab

6 Pohlitz, Schulplatz an

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

5 Irchwitz, Nordstraße an 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 22.52

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

W

6

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

verkehrt über Pohlitz (Linie 6)

624

W

6

Irchwitz

gültig ab: 11.08.2025 Samstag (nicht an Feiertagen, auch am 24. und 31.12.)
620

W

Irchwitz

622

W

Reichen  

bach

616

Irchwitz

618

W

Reichen  

bach

612

Irchwitz

614

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

608

Irchwitz

610

Reichen  

bach

604

Irchwitz

606

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

Schönfeld, Adelheid

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Bus verkehrt durchgehend nach

602

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Dölau, Am Ringelbach

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Elsterberg, Markt Hst C

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

1 Elsterberg - Schönfeld



TZ TZ TZ

2 Bernsgrün, Wartehalle ab

2 Tremnitz ab

2 Cossengrün, Schule ab

2 Hohndorf, Ort ab

2 Elsterberg, Markt an

12 Moschwitz, Wendeschleife ab

12 Greiz, Bahnhof an

115 ab

115 116

115 116

115 116 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27

115 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28

115 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

115 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

101 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32

101 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

101 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34

101 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

101 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38

101 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39

101 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40

101 an |    |    |    |    |    

101 ab |    |    |    |    |    

101 an 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42

101 ab 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

101 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

101 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

101 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

101 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53

101 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54

102 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56

102 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

102 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

102 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

102 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

102 an 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

6 Greiz, Aufgang Irchwitz ab

6 Aubachtal, Wartehalle ab

6 Pohlitz, Schulplatz an

5 Schönfeld, Ortsausgang ab 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

5 Irchwitz, Nordstraße an 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11

81 Schönfeld, Ortsausgang ab 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

81 Reichenbach, Bahnhof an 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der Tannendorfbrücke in Greiz

am 20.09. Verkehr wie sonn- und feiertags, am Buß- und Bettag Verkehr wie mittwochs an Schultagen in Thüringen

gültig ab: 11.08.2025 Sonn- und Feiertag
720

Irchwitz

722

Reichen  

bach

716

Irchwitz

718

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

712

Irchwitz

714

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

708

Irchwitz

710

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

704

Irchwitz

706

Zeulen 

roda

Reichen  

bach

Schönfeld, Adelheid

Schönfeld, Schule

Schönfeld, Ortsausgang

Bus verkehrt durchgehend nach

702

Reichen  

bach

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Kermannstraße

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 3

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Bahnhof Hst 4

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Dölau, Am Ringelbach

Dölau, Bahnhof

Rothenthal

Greiz, Baumarkt

Greiz, Tannendorf

Greiz, Carolinenstraße

Elsterberg, Markt Hst C

Elsterberg, Markt Hst A

Elsterberg, Bahnhofstraße

Elsterberg, Greizer Straße

Abzweig Noßwitz

Sachswitz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Elsterberg, Wendeschleife

Elsterberg, Voigtplatz

1 Elsterberg - Schönfeld


